МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

29.08.2024 г.                                                                                                           № 39

утверждении плана мероприятий на

2024/25 учебный год направленных на снижение

документарной нагрузки на педагогических работников

МКОУ «Беловская СОШ»

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 21.07.2022 № 583 "Об

утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных

программ" и в целях снижения бюрократической нагрузки на педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий МКОУ «Беловская СОШ»  на 2024/25 учебный год,

направленных на снижение  документарной нагрузки на педагогических работников

МКОУ «Беловская СОШ» (Приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:  __________________________ М.В. Головчук